Islemci Sivi Sogutma

Uriin

QPORT Q-T10M 10GRAM 5W/M-K 2.7/CM3 TERMAL MACUN

James Donkey Lugis JDC120 ARGB 120mm Sivi Islemci
Sogutucu AM5 ve LGA1700 Uyumlu

James Donkey Lugis JDC240 ARGB 240mm Sivi Islemci
Sogutucu AM5 ve LGA1700 Uyumlu

GAMEPOWER SKADI 240 ROUND ARGB SIVI SOGUTUCU

SEGOTEP BeCool 120S Siyah 120mm Sivi Sogutucu

GAMEPOWER SKADI 240 SQUARE ARGB SIVI SOGUTUCU

GAMEPOWER SKADI 360 SQUARE ARGB SIVI SOGUTUCU

GAMEPOWER BEYAZ SKADI 240 SQUARE ARGB (RGB
HORTUM)

SEGOTEP BeVere 240mm ARGB Siyah Sivi Sogutucu

GAMEPOWER SKADI ELITE LCD 240 ARGB SIVI SOGUTMA

ZALMAN RESERATOR5-Z724-ARGB-WH 240MM
1700/2066/AM5/AM4/FM2+ SIVI SOGUTMA

Marka

Qport

James

Donkey

James

Donkey

Gamepower

Segotep

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Segotep

Gamepower

Zalman

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Stok

Fiyat

5,25

47,25

57,75

73,50

75,60

78,75

99,75

103,95

114,45

123,90

124,95

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usb

usDb

usD

usb



ZALMAN RESERATOR5-Z24-ARGB-BK

MSI MAG CORELIQUID M240 SIVI SOGUTMA

ZALMAN ALPHA-24WH 240mm 1700-1200/AM4-AM5 SIVI
S0G

MSI MAG CORELIQUID Al13 240 WHITE SIVI SOGUTMA

MSI MAG CORELIQUID Al3 240 MM SIYAH SIVI SOGUTMA

ZALMAN RESERATOR5-Z36-ARGB-WH 360MM
1700/2066/AM4/AM5/FM2+ SIVI SOGUTMA

ZALMAN RESERATOR5-Z724-BK 240MM
1700/1200/AM5/AM4/FM2+ SIVI SOGUTUCU

MSI MAG CORELIQUID P240 SIVI SOGUTMA

MSI MAG CORELIQUID 240R V2 SIVI ISLEMCI

SOGUTUCUSU

GAMEPOWER SKADI ELITE LCD 360 ARGB SIVI SOGUTMA

MSI MAG CORELIQUID E240 WHITE SIVI SOGUTMA

MAG CORELIQUID E240 SIYAH SIVI SOGUTMA

ZALMAN ALPHA-36WH 360mm 1700-1200/AM4-AM5 SIVI

SOGUTMA

MSI MAG CORELIQUID 240R V2 WHITE SIVI SOGUTMA

Zalman

Msi

Zalman

Msi

Msi

Zalman

Zalman

Msi

Msi

Gamepower

Msi

Msi

Zalman

Msi

5+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

5+

124,95

124,95

124,95

135,45

135,45

145,95

145,95

145,95

145,95

156,45

156,45

156,45

156,45

156,45

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



ZALMAN RESERATOR5-7Z36-WH 360MM

1700/2066/AM4/AM5/FM2+ SIVI SOGUTMA

MAG MAG CORELIQUID E360 WHITE SIVI SOGUTMA

MAG CORELIQUID I360 WHITE 360 MM SIVI SOGUTMA

MSI MEG CORELIQUID S360 SIVI SOGUTMA

Lian

Li Hydro-Shift LCD 360 Beyaz Performance Fan
Islemci Sivi Sodutma (G89.GHSLCD36SW.00)

MSI MPG CORELIQUID D240 SIYAH SIVI SOGUTMA

Lian

ASUS

ASUS

ASUS

Lian

Lian

ASUS

ASUS

Li Hydro-Shift LCD 360 Siyah Performance Fan
Islemci Sivi Sogutma (G89.GHSLCD36SB.00)

ROG STRIX LC II 240 ARGB BEYAZ SIVI SOGUTUCU

ROG RYUO III 240 ARGB 240MM SIVI SOGUTUCU

ROG RYUO III 240 ARGB BEYAZ SIVI SOGUTUCU

Li Galahad II LCD 360mm Siyah Islemci Sivi

Sogutucu (G89.GA2ALCD36B.00)

Li Galahad II LCD 360mm Beyaz Islemci Sivi
Sogutucu (G89.GA2ALCD36W.00)

ROG RYUO III 360 ARGB 360MM SIVI SOGUTUCU

ROG RYUO III 360 ARGB BEYAZ SIVI SOGUTUCU

Zalman

Msi

Msi

Msi

Lian Li

Msi

Lian Li

Asus

Asus

Asus

Lian Li

Lian Li

Asus

Asus

5+

5+

10+

5+

10+

10+

10+

166,95

198,45

208,95

271,95

273,00

282,45

303,45

308,70

400,32

404,25

407,40

407,40

426,30

441,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



Lian Li Galahad II LCD SL-INFINITY 360mm Siyah
Islemci Sivi Sodutucu (G89.GA2ALCD36INB.0O)

Lian Li Galahad II LCD SL-INFINITY 360mm Beyaz

Islemci Sivi Sogutucu (G89.GA2ALCD36INW.00)

QPORT Q-T55M 5GRAM 5W/M-K 2.7/CM3 TERMAL MACUN

GAMEPOWER SKADI 120 SQUARE ARGB SIVI SOGUTUCU

GAMEPOWER SKADI 120 ROUND ARGB SIVI SOGUTUCU

GAMEPOWER SKADI 120 ARGB CPU SIVI SOGUTMA 120 MM

(LGA 1700 UYUMLU)

GAMEPOWER SKADI V2 360 AIO ARGB LIQUID COOLING

GAMEPOWER SKADI 360 ROUND ARGB SIVI SOGUTUCU

COUGAR AQUA 120 CGR-AQUA-120 RGB 1 X FAN SIVI CPU

SEGOTEP BeVere 240mm ARGB Beyaz Sivi Sogutucu

GAMEPOWER SKADI 360 ARGB CPU SIVI SOGUTMA 360 MM

GAMEPOWER BEYAZ SKADI 360 SQUARE ARGB (RGB

HORTUM)

MSI MAG CORELIQUID B240 240 MM SIVI SOGUTMA

SEGOTEP BeVere 360mm ARGB Beyaz Sivi Sogutucu

Lian Li

Lian Li

Qport

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Cougar

Segotep

Gamepower

Gamepower

Msi

Segotep

10+ 479,85
5+ 479,85
0 3,78
0 52,50
0 52,50
0 66,15
0 73,50
0 94,50
0 105,00
0 114,45
0 117,60
0 120,75
0 120,75
0 124,95

usD

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



SEGOTEP BeVere 360mm ARGB Siyah Sivi Sodutucu

MSI MAG CORELIQUID M360 SIVI SOGUTMA

MSI MAG CORELIQUID Al3 360 MM BEYAZ SIVI SOGUTMA

MSI MAG CORELIQUID A1l3 360 360MM SIYAH SIVI
SOGUTMA

ZALMAN ALPHA-36BK 360mm 1700-1200/AM4-AM3 SIVI
S0G

MSI

MSI

MSI

MSI

MSI

MSI

MAG

MAG

MAG

MAG

MAG

MAG

MAG

MAG

CORELIQUID

CORELIQUID

CORELIQUID

CORELIQUID

CORELIQUID

CORELIQUID

C240 240 MM SIVI SOGUTMA

1240 WHITE 240 MM SIVI SOGUTMA

P360 360 MM SIVI SOGUTMA

1240 240 MM SIVI SOGUTMA

360R V2 SIVI SOGUTMA BEYAZ

360R V2 SIVI SOGUTMA

CORELIQUID I360 360 MM SIVI SOGUTMA

CORELIQUID E360 SIYAH SIVI SOGUTMA

ASUS ROG STRIX LC 240 RGB AURA BEYAZ SIVI SOGUTMA

Segotep

Msi

Msi

Msi

Zalman

Msi

Msi

Msi

Msi

Msi

Msi

Msi

Msi

Asus

124,95

135,45

136,50

145,95

145,95

145,95

156,45

156,45

166,95

177,45

177,45

208,95

208,95

220,50

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



ASUS ROG RYUO 240 OLED AURA RGB FAN SIVI CPU

MSI MAG CORELIQUID €360 SIVI SOGUTMA

ASUS ROG RYUO 120 1206MM AURA SYNC RGB CPU SIVI
S0G

ASUS ROG RYUJIN 360 AURA SYNC RGB CPU SIVI
SoGUTUCU

Lian Li Hydro-Shift LCD 360 Siyah Islemci Sivi
Sogutucu (FANSIZ) (G89.GHSLCD36NB.00)

Lian Li Hydro-Shift LCD 360 Beyaz Islemci Sivi

Sogutma (FANSIZ) (G89.GHSLCD36NW.00)

MSI MPG CORELIQUID K240 SIVI SOGUTMA

ASUS ROG RYUJIN 240 AURA SYNC RGB CPU SIVI

MPG CORELIQUID D360 SIYAH SIVI SOGUTMA

ASUS ROG STRIX LC II 360 ARGB V2 BEYAZ SOGUTUCU

ASUS ROG RYUJIN II 240 ARGB V2 OLED SIVI SOGUTUCU

Lian Li Hydro-Shift LCD 360 Siyah RGB Islemci
Sivi Sogutucu (G89.GHSLCD36RB.00)

Asus

Msi

Asus

Asus

Lian Li

Lian Li

Msi

Asus

Msi

Asus

Asus

Lian Li

220,50

229,95

236,25

249,90

252,00

252,00

267,75

279,30

313,95

396,90

411,60

366,45

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb



